
Istituto Comprensivo Statale
ad indir izzo Musicale

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e
Secondaria di I grado “Mons. Gagliano”

V i a C a d u t i d i N a s s i r i y a , 4
9 0 0 1 0 A l t a v i l l a M i l i c i a ( P A )

Tel. 091951037 - Fax 091915120

Ai Docenti
dell’I.C. Altavilla Milicia

Scuola  Primaria
Al Sito web

Agli Atti
 

  Circ. n. 277

OGGETTO: Decreto di ripubblicazione, in autotutela, della graduatoria definitiva docenti soprannumerari Scuola 

Primaria Posto Comune e Lingua Inglese – per l’a.s. 2023/24.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA           l’O.M. n. 36 del 01 Marzo 2023, relativa alla mobilità del Personale Docente, Educativo ed ATA per l’anno  
                      scolastico 2023/2024;

VISTO          il contratto collettivo nazionale integrativo del 27/01/2022 sulla mobilità del personale  docente, educativo
                     ed A.T.A. valevole per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23- 2023/24- 2024/25;

VISTO          il Decreto di pubblicazione - Prot. n. 1749 della graduatoria interna definitiva del  22/03/2023;

RISCONTRATO l’errore materiale in merito all’inserimento della docente di Scuola primaria di Lingua Inglese –VAGLICA
                           ERIKA nata il 29.10.1975, nella graduatoria di Scuola primaria – Posto Comune;

RITENUTO opportuno dover sanare la situazione, avvalendosi dei poteri di autotutela che l’Ordinamento conferisce 
                    alla Pubblica Amministrazione ai sensi della L.241/1990 e, quindi, di dover procedere alla rettifica della 
                    graduatoria definitiva del personale docente di Scuola Primaria sia su Posto Comune che di Lingua Inglese, 
                    per l’individuazione del personale soprannumerario per l’a.s.  2023/24;

DECRETA

in autotutela decisoria diretta, la rettifica della graduatoria interna definitiva d’Istituto per il Personale Docente di
Scuola Primaria sia su POSTO COMUNE che su posto di LINGUA INGLESE pubblicata in data 22/03/2023 con prot. n.
1749  e  la  pubblicazione  all’Albo  del  sito  web  dell’Istituto,  in  data  odierna,  delle  allegate  Graduatorie  Interne
Definitive relative al Personale Docente di Scuola Primaria, finalizzate all’individuazione di eventuali soprannumerari
per l’a.s. 2023/24, che sostituiscono e annullano le precedenti.  Avverso le allegate graduatorie è ammesso ricorso
giurisdizionale al TAR entro 60 gg. dalla data di pubblicazione.

Il Dirigente scolastico Reggente
Prof. Giuseppe Polizzi

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

C.F. 87001450821 - Cod. Mecc. PAIC811008 - http://www.icsgagliano.edu.it/  - E-mail: paic811008@pec.istruzione.it

mailto:paic811008@pec.istruzione.it
http://www.icsgagliano.edu.it/index.php



	C.F. 87001450821 - Cod. Mecc. PAIC811008 - http://www.icsgagliano.edu.it/ - E-mail: paic811008@pec.istruzione.it

		2023-06-07T18:45:51+0200
	GIUSEPPE POLIZZI




